SEINF/COINF/STI

E-mail: mayara.santos@tre-am.jus.br Telefone(s) 36324469

2. OBJETO

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de sala
cofre, com suporte 24 (vinte e quatro) horas, 7 (sete) dias por semana, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias por
ano, incluindo treinamento e o fornecimento de peças ou quaisquer outros insumos necessários para a devida
prestação dos serviços, preservando as características de desempenho atuais, a fim de garantir a infraestrutura
de alta disponibilidade do Data Center do TRE-AM, pelo período de 12 meses, com possibilidade de prorrogação,